
Lista e kandidatëve nëpër salla

Viti Akademik: 2024/2025

BaçelorNiveli:

Fakulteti: Fakulteti Ekonomik

Departamenti: Financë dhe Kontabilitet i Aplikuar

Afati i parë pranuesAfati:

Salla: BS/01 - Amfiteatri

Data e provimit: 26/07/2024

Ora e provimit: 11:00

# Numri i dosjes Emri (Prindi) Mbiemri Gjinia

1 000003 Blerim (Adem) Maliqi M

2 000005 Almir (Sinan) Rexhepi M

3 000006 Erion (Xhevdet) Rexhepi M

4 000009 Nora (Selami) Rrustemi F

5 000012 Loresë (Vllaznim) Isufi F

6 000013 Era (Ibrahim) Imeri F

7 000014 Eronita  (Muhamed ) Mustafa F

8 000015 Haqif (Selami) Aliu M

9 000019 Vjollca (Refik) Thaqi F

10 000020 Mexhide (Naser) Halili F

11 000021 Anila (Naser ) Qerkini F

12 000023 Arbesa (Zeqir) Maliqi F

13 000024 Rigon (Skender) Doda M

14 000025 Blendina  (Tahir) Ajeti F

15 000026 Bleart (Burim) Ejupi M

16 000027 Rexhep  (Afrim) Brahushi M

17 000029 Amal (Xhemajl) Pireva M

18 000032 Gentiana (Ahmet) Loku F

19 000034 Samire (Burim) Rrudhani F

20 000035 Elda (Hajrush) Ibrahimi F

21 000040 Blerta (Bekim) Zeneli F

22 000043 Eriolë (Besim) Ibrahimi F

23 000044 Granit (Saqip) Shala M

24 000049 Antigona (Avdyl) Shabani F

25 000050 Arta (Naser) Hyseni F

26 000051 Zenel (Fadil) Vokshi M

27 000056 Elona (Bekim) Beqiraj F
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28 000057 Dianë (Refik) Hajdari F

29 000058 Njomza (Baki) Veliu F

30 000059 Majlinda (Veli) Veliu F

31 000060 Elmedina (Sadat) Tafa F

32 000063 Eljesa (Isa) Hajdari F

33 000064 Erina (Sani) Shabani F

34 000065 Erisë (Ahmet) Neziri F

35 000069 Rinesa (Remzi) Tafa F

36 000070 Nazim (Driton) Dërmaku M

37 000071 Leart (Feim) Kallaba M

38 000075 Adonis (Mejdi) Hamidi M

39 000079 Rigon (Agim) Kastrati M

40 000080 Enis  (Sevdail ) Zahiri M
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